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Forespørsel om oppmerking av parkeringsplass. 
På vegne av den fastboende befolkninga på Skjærvøya, ønsker styret i Skjærvøya 
Grendalag at Osen kommune ser på muligheten for oppmerking av den kommunale 
parkeringsplassen nedenfor Fiskberga på Sandviksberget. Eventuelt også nummerering 
og mulig utleie av noen av oppstillingsplassene.


Nå drar det seg mot vår, påske og sommer etter hvert, og med det kommer også turister 
og feriefolk mer utover til øyene igjen. Tidvis kan det være svært mange biler parkert på 
parkeringsplassen og vanskelig å finne ledig parkering. I dag er det ingen merking på 
plassen i det hele tatt, så det parkeres slik folk finner det for godt sjøl. Konsekvensen er 
gjerne at en parkerer med unødvendig god avstand til andre biler, noe som igjen gjør at 
parkeringsplassen ikke utnyttes maksimalt. Dette er uheldig i de mest travle 
ferieperiodene, da det altså kan være vanskelig å finne ledig oppstillingsplass.


Fastboende på Skjærvøya, eventuelt de andre øyene og Seter også, med bil på 
Sandviksberget, kan betegnes som helårsparkerere der. For dem/oss vil det være spesielt 
hensiktsmessig med bedre utnyttelse av parkeringsarealet, da sjøl det minste ærend på 
fastlandet, om så bare inn til Osen sentrum, kan medføre at man ikke får parkert bilen 
etterpå. Fra noen av helårsparkererne er det ytra ønske om mulighet for nummerering og 
leie av egen oppstillingsplass. Dette kan gi litt mer forutsigbarhet og mindre bekymring 
ved reise for helårsparkereren, og sjølsagt vil jo leieinntekter være med å finansiere 
oppmerking og vedlikehold av parkeringsplassen.


Dersom Osen kommune er enig i at oppmerking og eventuell utleie av oppstillingsplasser 
er hensiktsmessig, er vi åpne for dialog om planlegging for gjennomføring. For alt vi vet 
kan det kanskje være «koronamidler» tilgjengelig for et slikt prosjekt, og den enkelte 
helårsparkerer er sjølsagt inneforstått med at leie av parkeringsplass vil medføre en viss 
kostnad. Per idag er det sju husstander (med fastboende) på Skjærvøya som har egen bil 
på fastlandet, og nærmere interesse hos disse kan vi være behjelpelig med å kartlegge, 
hvis det trengs.


Vi ser fram til å høre fra dere.


For styret i Skjærvøya Grendalag;

Andreas Rødøy


